報道関係 各位

社会人野球クラブチーム 鹿児島ドリームウェーブ 球団代表 國本 正樹

鹿児島ドリームウェーブ 一般社団法人設立発表会見 取材のお願い

拝啓、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

私たち鹿児島ドリームウェーブは、今年、球団設立から満 10 年となりました。これを機に、さらなる運営体制の強化を目指し、公益団体として「一般社団法人鹿児島ドリームウェーブ」を設立し、来年 1 月より運営する運びとなりました。つきましては下記日程にて発表会見を行わせて頂きます。

取材方、何卒宜しくお願い致します。

また 18 時より記念祝賀会も同ホテルにて開催致しますので、そちらも合わせて取材頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

- 1. 日 時:平成27年12月8日(火) 14:00~
- 2. 会場:ベストウェスタン レンブラントホテル鹿児島リゾート 2階プレシャスルーム

(住所:鹿児島市鴨池新町 22-1 TEL: 099-257-2411)

- 3. 会 見 者:球団代表 國本 正樹、監督 内川 義久
- 4. 会見内容:①一般社団法人設立趣旨について
 - ②評議委員会設置について
 - ③0B 会設置について

以上

お問い合わせ

社会人野球クラブチーム 鹿児島ドリームウェーブ

事務局:佐藤・篠原

〒892-0846 鹿児島市加治屋町 11-1-1F

TEL 099-805-2710 / FAX 099-805-2712

HP http://dream-wave.jp/